

Årsredovisning

för

Ersbo Södra Fastighet i Gävle AB

559014-0876

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Lantz, Styrelseledamot

2026-03-03

Styrelsen för Ersbo Södra Fastighet i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utveckla och förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 180	1 462	828	0
Resultat efter finansiella poster	917	-94	-236	-31
Soliditet (%)	2,5	0,1	0,1	0,5

Omsättningen har ökat från föregående år vilket beror på att företaget har fått ytterligare en byggnation klar under året och har kunnat ta in fler hyresgäster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	85 996	-94 045	41 951
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-94 045	94 045	0
Årets resultat			916 955	916 955
Belopp vid årets utgång	50 000	-8 049	916 955	958 906

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 345.000 kr (345.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-8 049
årets vinst	916 955
	908 906
disponeras så att i ny räkning överföres	908 906
	908 906

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 179 894

1 461 914

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 179 894

1 461 914

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-400 048

-245 815

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-570 093

-367 752

Summa rörelsekostnader

-970 141

-613 567

Rörelseresultat

2 209 753

848 347

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

10 352

7

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 303 150

-942 399

Summa finansiella poster

-1 292 798

-942 392

Resultat efter finansiella poster

916 955

-94 045

Resultat före skatt

916 955

-94 045

Årets resultat

916 955

-94 045

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	36 726 005	19 952 571
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	0	6 209 267
Summa materiella anläggningstillgångar		36 726 005	26 161 838
Summa anläggningstillgångar		36 726 005	26 161 838
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 733	90 292
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		45 172	36 261
Övriga fordringar		61 484	698 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 070	29 959
Summa kortfristiga fordringar		197 459	854 525
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 089 770	1 063 633
Summa kassa och bank		1 089 770	1 063 633
Summa omsättningstillgångar		1 287 229	1 918 158
SUMMA TILLGÅNGAR		38 013 234	28 079 996

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-8 049	85 996
Årets resultat		916 955	-94 045
Summa fritt eget kapital		908 906	-8 049
Summa eget kapital		958 906	41 951
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		25 175 000	12 930 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		9 870 000	6 570 000
Summa långfristiga skulder		35 045 000	19 500 000
Kortfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit		0	7 687 577
Övriga skulder till kreditinstitut		750 000	360 000
Leverantörsskulder		24 422	23 077
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		31 196	0
Skatteskulder		82 337	47 470
Övriga skulder		60 160	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 061 213	419 921
Summa kortfristiga skulder		2 009 328	8 538 045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		38 013 234	28 079 996

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50 År

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 382 790	20 382 790
Omklassificeringar	17 343 527	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 726 317	20 382 790
Ingående avskrivningar	-430 219	-62 467
Årets avskrivningar	-570 093	-367 752
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 000 312	-430 219
Utgående redovisat värde	36 726 005	19 952 571

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 209 267	6 209 267
Inköp	11 134 260	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 343 527	6 209 267
Omklassificeringar	-17 343 527	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-17 343 527	0
Utgående redovisat värde	0	6 209 267

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	22 175 000	11 490 000
	22 175 000	11 490 000

Not 5 Checkräkningskredit

2025-12-31	2024-12-31
------------	------------

Utnyttjad kredit uppgår till 0 7 687 577

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	22 150 000	22 150 000
	22 150 000	22 150 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Gävle

Viktor Lantz
Viktor Lantz
Ordförande
2026-02-27

Henrik Hillman
Henrik Hillman
2026-02-26

Niclas Thyr
Niclas Thyr
2026-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-02

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
